
e 

REPUBL3CA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N? 95.1.1.1. (506 

PABLO ORPIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO e 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y refarms de estatutos de 
la comañia “R.V.C. RAFAEL VELEZ CALISTO ARQUITECICE — CONSULTORES 
CIA. LIDA.' otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito 
el 2/ ae diciembre de 1994 Juntasente con la solicitud para su Aproba- 
ción; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, sa 
“ttido informe favorable para su aprobación; 

¿K ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMORO.“ APROBAR el auwenio de capital y la reforma de 
estatutos de la compañle "R.V.C, RAFAEL VELEZ CALISTO ARQUITECTOS 
CONSULTORES CIA. LIDA.” «0 los ténainos constantes de la referiaa 
escrituras y, disponer gue un extracto de lá escritura se publique, 
por uná Vez, en uo de los vorióádicos de wayor circulación en Quito. 

ARPICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notarío Décimo Primero towe nota 
al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueoa 
v la de constitución, gel contenido de la presente Resolución; 
v siente en las copias las razones respectivas. 

SBTICULO TERCERO. DISPONER mue el fSegistrador Mercantil al cantón 

Quito. inscrioa la escritura y *sta Pesolución; tome nota due tal 

inscripgción al margen de la corstitoción, y siente en las coplas 
las razones del cumpliciento de lo dispuesto en este artículo. 

       COMUNICQUESE. - DADA y tirada (MUTO, 

  

  

0000010 

 


